СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          25 февраля  2015 г.                                                                            № 10

О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 19.11.2014 г. № 37 «Об установлении земельного
налога на территории МО Большеижорское городское
на 2015г.»

В соответствии с положениями  Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов МО Большеижорское городское  поселение решил:

1. Пункт 6, абз.3 решения Совета депутатов от 19.11.2014г. № 37 «Об установлении земельного налога на территории МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2015г.» изложить в следующей редакции:
«Сумма земельного налога, подлежащего уплате налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, уплачивается не позднее  01 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом, на основе налогового уведомления».
	2. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО               Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»                                                                                                    www.bizhora.ru.
      3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Г.А.Воронова

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                        Бортник С.И.